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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L06424801E

2. Emri i subjektit Rudin Bardhoshi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/02/2010

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me pakice e librave dhe artikujve kancelarie. Agjent 
sigurimesh.Transport per nevojat e biznesit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja 18 Gushti, rruga 10 
Korriku, zona kadastrale nr.1842, pallati nr. 81 me nr. 
pasurie 6/47. Mjeti MERCEDES-BENZ, targa AA 671 EJ. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: rudin_bardhoshi@yahoo.com  
Telefon: 0683070476  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-354725-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-966156-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  Ndryshim i adreses 
kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
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Lagjja"Holta",Rruga "10 Korriku"zona kadastrale nr 1842,pallati nr 48,ndertese 
private me nr pasurie 7/119 kati i pare .;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagja Holta.Pallati nr .81, 2 katesh , kati 1.Perballe  ish arkes se kursimit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-675873-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja 18 Gushti, Rruga 10 korriku, zona kadastrale nr.1842, pallati nr. 81 kati i 
pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja"Holta",Rruga "10 Korriku"zona kadastrale nr 1842,pallati nr 48,ndertese private 
me nr pasurie 7/119 kati i pare .;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898639-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja 18 Gushti, rruga 10 Korriku, zona kadastrale nr.1842, pallati nr.68 kati i 
pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-091391-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice e librave dhe artikujve kancelarie.")          u be            
("Tregtim me pakice e librave dhe artikujve kancelarie. Agjent sigurimesh.")         

Lista e Dokumenteve:

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-264192-04-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBDAC75-0357-46DC-81AC-B42E5FAA94D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F74935-01C8-4EA2-8B2B-303BED34B06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94BF1F8-A7FA-471F-885D-E7804A4F788F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116490B2-58F2-493D-975C-C85285CC7FB1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit. Ndryshim i adresës kryesore të 
ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice e librave dhe artikujve kancelarie. Agjent 
sigurimesh.")          u be            ("Tregtim me pakice e librave dhe artikujve kancelarie. 
Agjent sigurimesh.Transport per nevojat e biznesit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja  18 Gushti,Rruga 10 Korriku,Zona kadastrale nr 1842,pallati Nr 81 kati i pare 
,mjeti Mercedes-Benz AA671EJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja 18 Gushti, Rruga 10 korriku, zona kadastrale nr.1842, pallati nr. 81 kati i pare.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355119-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840975-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-147534-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore. Deklarimi i postës elektronike. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rudin_bardhoshi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Holta, rruga 10 Korriku, pallati nr.81 kati i pare zona kadastrale nr.1842. 
Mjeti MERCEDES-BENZ, targa AA 671 EJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja  18 Gushti,Rruga 10 Korriku,Zona kadastrale nr 1842,pallati Nr 81 kati i pare 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40120C5F-2FE2-4C2C-BACB-89976F03D223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9E9953-E9F3-4C93-96B8-4AE44211A893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0C910C-B887-4715-8987-E272FCADE27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F7F20F-66ED-4472-A457-BF32D12D32E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BEDB72-2AC8-466C-B635-E95224481F30
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,mjeti Mercedes-Benz AA671EJ;         "

Lista e Dokumenteve:

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-243378-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Rudin 
Bardhoshi.xlsx
Rudin Bardhoshi vendimi 2018.PDF
Pasqyra e pozicionit  financiar Rudin Bardhoshi  2018.xlsx
Shenimet shpjeguese Rudin 2018_compressed.pdf

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540610-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Rudin Bardhoshi 2019.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar Rudin Bardhoshi 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Rudin 
Bardhoshi 2019.xlsx
Shenimet shpjeguese Rudin B 2019_compressed.pdf

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626544-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim I adreses kryesore Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja 18 Gushti, rruga 10 Korriku, zona kadastrale nr.1842, pallati nr. 81 me nr. 
pasurie 6/47. Mjeti MERCEDES-BENZ, targa AA 671 EJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja 18 Gushti, rruga 10 Korriku, zona kadastrale nr.1842, pallati nr.68 kati i pare;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Holta, rruga 10 Korriku, pallati nr.81 kati i pare zona kadastrale nr.1842. Mjeti 
MERCEDES-BENZ, targa AA 671 EJ.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADD1A9D-024C-4BC8-9C77-50C999802573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADD1A9D-024C-4BC8-9C77-50C999802573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C561603-25FF-419A-947E-5D3AD8A114A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB98811-4C4D-4A1A-8A7B-7D787B5687E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A7839A-ABEB-4C67-A373-3D9A4481A9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0979B414-1F39-45AF-B654-A250B11AA4C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C189C0E6-849B-45D0-B613-A709A81D96A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D955D877-9A01-497D-9F07-01D2B33819F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D955D877-9A01-497D-9F07-01D2B33819F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5C95F2-8B8A-480C-B956-8D4CC054A686
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14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719240-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020 .

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Rudi 2020_compressed.pdf
Vendimi  Rudin Bardhoshi 2020.PDF
pasqyra e perfomances Rudin 2020.xlsx
pasqyra e pozicionit financiar Rudin 2020.xlsx

Datë:06/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7084614B-8129-4676-8B04-DCD9F04DC1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABF220A-4EBA-4678-9558-900617260A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEF1D8E-CDB2-401D-A262-DE74C8E908C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7686A8B7-644A-4A8C-A7F0-F9EDB6D0E115

